
HS Reusstal & agilitysports 20.02.10



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Patrick Bucher



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2.76 m/s

 Maximalzeit:
 
 85



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 49

 8610

 Moser Roland

 BCCS

 1

 25.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fame

 Boder Collie

 5.90



2

 66

 7970

 Aebi Michi

 ids-Race Team

 1

 27.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jilly

 Border Collie

 5.62



3

 67

 8285

 Buchmeier Daniel

 ATF Crazy 

 1

 27.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nip

 Border-Collie

 5.51



4

 51

 7258

 Schweizer Marcel

 SKBS

 1

 28.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tam Lin

 Belg.Schäfer 

 5.25



5

 59

 7876

 Koch Doris

 ASCS

 1

 29.52

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Flake

 Australian-

 5.15



6

 65

 8735

 Reinhard Priska

 ATW Fräsy Dogs

 1

 30.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sira

 Mix

 5.03



7

 47

 8588

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 31.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chat

 Australian 

 4.84



8

 63

 6834

 Kleindt Anja

 ASCS

 1

 31.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Liberty

 Australian 

 4.83



9

 57

 7647

 Amrhein Monika

 SKG Zürcher 

 1

 32.28

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Wenja

 Flat Coated 

 4.71



10

 62

 5968

 Müller Priska

 AT SkillyDogs

 1

 33.24

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Saba

 Mischling

 4.57



11

 48

 7451

 Schudel Victoria

 KV Diessenhofen

 1

 34.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tashi

 Appenzeller X

 4.39



12

 43

 7187

 Thoma Michèle

 KV Romanshorn

 1

 36.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Djinni

 Schapendoes

 4.18



13

 45

 5753

 Rohner Gaby

 HS Bassersdorf

 1

 36.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nico

 Vizsla

 4.17



14

 61

 7640

 Egli Mai-Linh

 HS Bassersdorf

 1

 27.47

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Robbie

 Border Collie

 5.53



15

 56

 7535

 Bornhauser Marcel

 HS Toggenburg

 1

 29.15

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kelly

 Malinois

 5.21



16

 50

 7324

 Waldmeier Eva

 BCCS

 1

 27.33

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Kate

 Bordercollie

 5.56



17

 60

 8397

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 1

 29.72

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Inka

 tervüren

 5.11



18

 64

 8312

 Oberholzer Judith

 SKBS

 1

 34.54

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Felisha

 Tervueren

 4.40



888

 44

 5784

 Baschung Sandra

 AT Crazy Runners

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jordy

 Golden

 0.00



888

 46

 7972

 Wolfangel Thomas

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Shiva

 Labrador

 0.00



888

 52

 6503

 Weidmann Heidi

 SKG Zürich

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vanja

 Malinois

 0.00



888

 53

 8171

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sidney

 Border Collie

 0.00



888

 54

 7622

 Classen Barbara

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Caruso

 Border Collie 

 0.00



888

 55

 7362

 Küenzi Regula

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vanja

 Malinois

 0.00



888

 58

 6664

 Hochuli Jacqueline

 ASCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cate

 Australian 

 0.00



888

 68

 8601

 Fuster Sandra

 SKG Bremgarten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pinya

 Border Collie

 0.00



999

 69

 7517

 Schallberger Stefanie

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Wayne

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 26
 


Statistik:



Vorzüglich:

 15 (55.56%)

 Schnellste Zeit:

 25.76 sec



Sehr gut:

 3 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.90 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (29.63%)



Nicht gestartet:

 1 (3.70%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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